
ZARZĄD
POWIATU NOWODWORSKIEGO
uL Ignacego Paderewskiego 1B
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki Uchwala Nr.?7f! /2014

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia .2.3...v.r.'-aania 2014r.

BR.0025.576.2014

w sprawie: wyrażenia optnu o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi położonej na
terenie powiatu legionowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (D. U. z
2013, poz. 595) w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(D. U. 2013 poz. 260, poz. 843, poz. 1543)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ l. Pozytywnie opiniuje się wniosek Zarządu Powiatu Legionowskiego z dnia 04 września 2014r.
w sprawie zaliczenia - ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Legionowie oraz ul. Gen. Władysława
Sikorskiego w Łajskach do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wicestarosta Henryk Mędrecki .. .

Krzysztof Kapusta1. Przewodniczący Zarządu Starosta

3. Członek

4. Członek Ryszard Gumiń i .

5. Członek Adam Szatkowski .


